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Iedelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vasentligste aktivitet bestar i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat viser et overskud pa

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital pa
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Ingen begivenheder af betydning

kr.
kr.

545.353
7.935.357



Anvendt regnskabspraksis

Axsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nar det som folge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at frem-
tidige ekonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veerdi kan méles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar selskabet som folge af tidligere begivenheder har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fragé selskab-
et, og forpligtelsens verdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Méling efter forste indregning sker
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden é&rs-
rapporten afleegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterede pé balancedagen.

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter, i takt med at de indtjenes, men omkostninger indregnes
med de belegb, der vedrarer regnskabsaret.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

Bruttofortjenesten/bruttotabet bestér af sammentrakning af regnskabsposterne "andre eksterne
omkostninger".

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter len og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.v. til sel-
skabets personale.

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtagter og renteomkostninger, rentedelen af finansielle leasing-
ydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende vaerdipapirer og transak-
tioner i fremmed valuta, samt kontantrabatter m.v.
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Skat :

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og &ndring af udskudt skat, indregnes i resultatop-
garelsen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den
del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som
beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige
veerdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremforselsberettigede skattemassige under-
skud, indregnes i balancen med den vardi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved
modregning 1 udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender maéles til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel verdi, med
fradrag af nedskrivninger til imedegaelse af forventede tab.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter atholdte omkostninger, der vedrerer
efterfolgende regnskabsar. Periodeafgransningsposter males til kostpris.

Udbytte :
Udbytte indregnes som en geeldsforpligtelse pé tidspunktet for vedtagelse pé generalforsamlingen.
Det foresldede udbytte for regnskabsaret vises som en serskilt post under egenkapitalen.

Gzldsforpligtelser - generelt
Geald males som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kurs-
gevinst, svarer amortiseret kostpris i al veesentlighed til nominel restgeeld.

Selskabsskat, periodeafgransningsposter og gvrige ikke-finansielle forpligtelser males til netto-
realisationsvaerdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved foste indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgo-
dehavender, geldsforpligtelser og andre monetare poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstér mel-lem
transaktionsdagens kurs og kursen pa henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes 1
resultatopgerelsen som finansielle poster.



Resultatopg@relse 1. januar - 31. december 2023

Note Spec 2023 2022
kr. 1.000

1  Bruttoresultat -70.814 =72

1 2 Personaleomkostninger 0 0
Af- og nedskrivninger 0 0

Resultat for finansielle poster -70.814 =72

3 Finansielle indtegter 667.928 153

4  Finansielle omkostninger -51.762 -1.161
Resultat for skat 545.353 -1.080

5  Skat af érets resultat 0 0

Arets resultat 545.353 -1.080

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte 61.000 59
Overfort overskud 484.353 -1.139
Til disposition i alt 545.353 -1.080



Note Spec

Balance pr. 31. december 2023

Finansielle anleegsaktiver
Verdipapirer
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt

Omsetningsaktiver
Tilgodehavende selskabsskat
Udskudt skatteaktiv

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Aktiver

10

2023

7.815.798

7.815.798

7815798

16.301
0
58.648

74.949
69.192
144.141

7.959.939

2022

kr. 1.000

7.397

7.397

7.397

59

59

17

76

7.473



Note

Spec

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

7 Egenkapital

Anpartskapital
Overfort overskud
Afsat udbytte
Egenkapital i alt

Kortfristede geeldsforpligtelser
Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Gealdsforpligtelser i alt
Passiver i alt

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser
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2023

200.000
7.674.357
61.000

7.935.357

0
24.582

24.582
24.582

7.959.939

2022

kr. 1.000

200
7.190
59

7.449

24
24

24

7.473



Noter

2023 2022
kr. 1.000

Personaleomkostninger
Lonninger 0 0
Pensioner 0 0
Andre sociale omkostninger 0 0

0 0
Antal ansatte 0 0
Aktiver indregnet til dagsveerdi efter §§ 37-38 Bersnoterede aktier
Verdi ultimo indregnet i balancen 7.815.798
Arets urealiserede gevinst/tab indregnet i resultatopgerelsen 482.952

Pantsastninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

Eventualposter m. v .
Ingen
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